N° 854 – de fecha 30.12.10.- 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 

DE LA MUNICIPALIDAD DE NOGOYA 
SANCIONA CON FUERZA DE 

ORDENANZA 

Artículo 1º.- Modifícase el Cálculo de Recursos para 
el ejercicio 2010: incrementando los Ingresos de 
pesos novecientos cuarenta y un mil quinientos 
($941.500,00), localizado en los Ingresos Corrientes 
de pesos novecientos cuarenta y un mil quinientos 
($941.500,00), cuyo detalle analítico de las partidas 
secundarias consta en los cuadros anexos, que 
forman parte de la presente. 
Artículo 2º.- Modifícase el Presupuesto de Gastos 
para el ejercicio 2.010, incrementándose el mismo 
en pesos novecientos cuarenta y un mil quinientos 
($941.500,00), integrado por un aumento de la 
Inversión Real por un total de  pesos ciento treinta y 
ocho mil ($138.000,00), comprendiendo la partida 
Bienes de Capital pesos ciento cincuenta mil 
($150.000,00) y Trabajos Públicos una disminución 
de pesos doce mil ($-12.000,00), un incremento en 
Personal por pesos cuatrocientos cinco mil 
doscientos ($405.200,00), Bienes y Servicios no 
Personales de pesos ciento sesenta y seis mil 
($166.000,00)  y Transferencias por pesos 
doscientos treinta y dos mil trescientos 
($232.300,00), detallados en planillas anexas que 
forman parte de la presente. 
Artículo 3º.- Autorízase al Departamento Ejecutivo a 
realizar las imputaciones y ajustes contables 
correspondientes, que resulten necesarios 
instrumentar como consecuencia de la presente

[...]

respectivamente.-14.12.10.- 
N° 817: Adjudicación Licitación Privada Nº 14 - Mano 
de obra, incluído materiales nichos en el Cementerio 
Municipal a la  Firma “Corralón 25 de Mayo”, con 
domicilio en 25 de Mayo y Carbó de nuestra ciudad, 
por la suma de Pesos  Sesenta y Cuatro Mil 
Novecientos ($ 64.900.-).- 17.12.10.- 
N° 818: Dispone receso administrativo durante el 
mes de enero 2011 en el área de la Subsecretaría 
de Desarrollo Social manteniendo guardias en 
prestaciones básicas; y receso administrativo entre 
el 03 de enero 2011 hasta el 14 de enero 2011, en la